



# MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče

TAJEMNÍK

---

## Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Dne 04.12.2018 byla Městskému úřadu Hustopeče doručena cestou elektronické podatelny v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) Vaše žádost č. 19365 o poskytnutí následujících informací:

1. Jaký software spisové služby užívá zdejší správní orgán?
2. Kdy byl daný software pořízen?
3. Za jakou cenu byl pořízen?
4. Žádám o zaslání uživatelské příručky pro obsluhu tohoto software.

K žádosti č. 1 si Vám dovoluujeme sdělit, že Městský úřad Hustopeče u spisové služby používá software GINIS od společnosti GORDIC spol. s r.o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava.

K žádosti č. 2 sdělujeme, že daný software byl pořízen v roce 2002.

K žádosti č. 3 sdělujeme, že software byl pořízen za částku 4.318.694,90 Kč.

Souhrnem sdělujeme, že jste obdržel informace pod body 1, 2, 3. Informace uvedená pod bodem 4 žádosti o zaslání uživatelské příručky pro obsluhu tohoto software byla odmítnuta.

S pozdravem

MVDr. Pavel Michalica, v.r.  
tajemník